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Modalita di pubblicazione:

- Albo Comunicazioni del sito WEB
- Albo cartaceo

Destinatari;

Agli studenti in elenco

- Ai docenti di Scienze Motorie

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI — CORSA CAMPESTRE: gara provinciale

La gara provinciale dei Giochi Sportivi Studenteschi di Corsa Campestre si svolgera

GIOVEDI 5 DICEMBRE 2019

a CREMONA

c/o Campo Scuola Largo degli Sportivi 12

Gli alunni sotto elencati sono convocati alle ore 08.10 alla fermata di via Libero Comune. Il rientro e

previsto per le ore 12.30. Elenco studenti convocati:

BARCILESI ALDO 1LD
ALANDZHIYSKA MARIANA 1LD
VILLANO MATTIA 1LD
KUMAR SHARMA ANKIT 21D
FACCHI ALESSANDRO 2MC
PINTILIE ALEX 2MD
CANCLINI ALICE 2LA
PORCHERA LORENZO 2LB
SEVERGNINI STEFANIA 2LB
CANTONI ELISA 2LD
FUGAZZOLA GIORGIO 2LD
PETTOROSSI ARTEMISIA 2LD
GHIDINI DAMIANO 2LE
MORANDI CRISTINA 2LE

Docente accompagnatore: Prof.ssa G.Achilli.

GUIDA MARCO
PANDINI ANSELMO
EPIS ANDREA
BELLAVITI MATTEO
FASOLI FRANCESCO
BIANCHESSI PAOLO
GUERRINI ELISA
LOCATELLI RICCARDO

POLA ENRICO
RIBONI FRANCESCA

3MA
3MA
3MB
3MB
3MB
3LB
3LB
3LC

5EA
5LC

I partecipanti dovranno consegnare all'insegnante accompagnatore almeno un giorno prima
l'autorizzazione firmata dai genitori (parte grigia del libretto) ed eventualmente, per chi non avesse gia
provveduto, la copia del certificato medico. Se impossibilitati a partecipare avvisare almeno il giorno prima la

prof.ssa G.Achilli.

Si ricorda che per la gara € possibile I'utilizzo delle scarpe chiodate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Grazia Crispiatico
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